

<p><b>केन्द्रीय विद्यालय</b>  <b>आई.आई.टी. जोधपुर</b>  (मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)  <b>एन.एच. 62 नागौर रोड, करवड़</b>  <b>जोधपुर -342037(राजस्थान)</b></p>		<p><b>KENDRIYA VIDYALAYA</b>  <b>I.I.T. JODHPUR</b>  (MINISTRY OF HRD, GOVT. OF INDIA)  NH-62, Nagaur Road, Karwar  <b>JODHPUR - 342037 (RAJASTHAN)</b></p>
<p>ई-मेल/ E-Mail: <a href="mailto:kviitjodhpur@gmail.com">kviitjodhpur@gmail.com</a>, स्कूल कोड/School Code: 2350  वेबसाइट/ Website: <a href="http://www.kviitjodhpur.com">www.kviitjodhpur.com</a></p>		

**सूचना** दिनांक:02-04-2019  
03

कक्षा IX में प्रवेश लिए दिनांक 09-04-2019 तक विद्यालय में ऑफलाइन माध्यम से अपने पुत्र/पुत्री के प्रवेश के लिए पंजीकरण कराने वाले सभी माता-पिता को सूचित किया जा रहा है कि कक्षा IX के लिए प्रवेश परीक्षा **10-04-2019** को विद्यालय में 9:00 पूर्वाह्न से दोपहर 12:00 बजे तक आयोजित की जाएगी।

प्रवेश परीक्षा 3 घंटे की अवधि की कुल 100 अंकों की होगी | जिसमें हिंदी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान और सामाजिक विज्ञान प्रत्येक 20 अंकों का होगा |

केन्द्रीय विद्यालय संगठन के प्रवेश दिशानिर्देशों के मुताबिक उम्मीदवारों को योग्यता के लिए कुल 33% अंकों को अर्जित करना होगा। अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति दिव्यांग श्रेणी से संबंधित छात्रों को 25% अंकों को अर्जित करने पर प्रवेश के लिए पात्र माना जाएगा।

**सरोज**  
**03/4/19**  
**प्राचार्य / Principal**  
के.वी. आई आई टी जोधपुर  
केन्द्रीय विद्यालय आईआईटी/KV IIT  
जोधपुर (राज.) / Jodhpur (Raj.)

**NOTICE**

DATE :- **02-04-2019**  
03

All the Parents who submitted the registration form in offline mode in Vidyalaya of their ward till 09-04-2018 for class-IX are being informed that the Admission Test for class IX is to be conducted on **10.04.2019** from 9:00 AM to 12:00PM in the Vidyalaya.

Admission test will be of 3 Hours duration & 100 marks comprising Hindi, English, Maths, Science and So.Science each of 20 marks.

As per KVS Admission Guideline Candidates must secure 33% marks in aggregate to qualify. Students belonging to SC/ST/Divyang Category(PH) will be eligible for Admission on Securing 25% in Aggregate.

**सरोज**  
**03/4/19**  
**PRINCIPAL**  
**K.V. IIT Jodhpur**  
**प्राचार्य / Principal**  
केन्द्रीय विद्यालय आईआईटी/KV IIT  
जोधपुर (राज.) / Jodhpur (Raj.)